
a*** *1

REPUBTIKA E " REFUBUKA XOSOVA
KOSOVA CUTHURiYETi

i(omuna e Prizrenlt * Opitina prizren
Prizren Belediyesi

Xryetarl i l(omunis prcdsedaik 0oitlne
Beledlye Bagkanr

*LL *, Al&- Dt t-6J^L =.?o? \

Republika e Kosov6s Komuna e PrizrenitRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p€r vereqeverisje Lokale (GazetaZyrtare e RepublikEs s€ Kosoves, nr. 2s/207q t€ Rregullores (eRK) per Kompensimin p€rUdh€time Zyrtare dhe Shpenzime td Pdrfaqesimii ane neriit 5 r t€ Statutit tgKomun€s s€ prizrenit,
pas k€rkeses sE Drejtoris€ sE PunEs dhe Mireqenies Sociale, kryetari i Komunds, merr k€t€:

VENDIM
P€r lejimin e udhEtimit zyrtar

l' Miratohet k€rkesa e Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mireqenies Sociale,bazuar n€ ftes€n e
Organizates Nd6rkomb€tare "Promo Global" me ieli nE Zagreb t€ Republik€s s6
Kroacise, pEr lejimin e udhEtimit zyrtar tE Rasim Demirit, gash-kim Rakaj dhe Defrimzajmi, per n€ PodgoricE dhe.Budv€ t€ Republik€s s€ Malit te zi, me q6llim t€pjes€marrjes nE konferencen NdErkomb6tare "The Word Congress of Enterpreneus,,qE
do tE mbahet nga data l6 tetor 2024 deri me l9 tetor 2024,k'6shtu q6, p6r k6td q€llim
lejohet udhetimi zyrtar, mbulimi ishpenzimeve tE transportit dhe pagesa e m6ditjeve
p6r t6 lartcekurit.

2' Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nE pik€n I te ketij vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i-Komunes - pozicioni isubveniioneve dhe imallrave e sherbimeve tJZyr€s s6Kryetarit dhe Komunes s€ prizrenit.

3' obligohet Drejtoria e Punds dhe Mir6qenies Sociale dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe
Financave p€r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nE fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.

- DrejtorisE s6 Pun6s dhe Mir6qenies Sociale,- Drejtorise s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- T€ lartcekurve,
- Arkiv€s sd Kryetarit.
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